1
[image: image1.jpg]

    CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                             Estado de São Paulo

Emenda Nº 20 ao Projeto de Lei Complementar Nº 28/2025Emenda Nº 20 ao Projeto de Lei Complementar Nº 28/2025

 EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO LEI COMPLEMENTAR 28/2025

Projeto de Lei Complementar nº 028/2025 Dispõe sobre a Estrutura Administrativa do Município de Mogi |Mirim e dá outras Providencias.

O Item 3) O Setor de Abastecimento e Segurança Alimentar da diretoria de Desenvolvimento Rural Sustentável constante no inciso III, parágrafo 1º do Art. 18 passa a ser Divisão.

 3) Divisão de Abastecimento e Segurança Alimentar;

a)
Setor de Feiras Livres e do Produtor;

b)
Setor de Segurança Alimentar;

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 08 de Dezembro de 2025
(assinado digitalmente)

VEREADOR ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO
JUSTIFICATIVA

Aprimorar a estrutura administrativa e avançar na qualidade dos serviços públicos municipais e fortalecer a agricultura familiar.
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]